平成 26 年６月 26 日
各位

                本店所在地 神奈川県座間市相武台二丁目 12 番 1 号
                会 社 名 東京コスモス電機株式会社
                       （コード番号 6772）
                       （URL http://www.tocos-j.co.jp）
                代 表 者 代表取締役社長       高橋 秀実
                問合せ先  総務部 部長        新井 誠次
                電話番号  046-253-2111

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年６月 26 日開催の定時株主総会において、下記のとおり代表取締役の異

動に関して決議しましたのでお知らせします。

記

１、異動の内容

新 役 職 氏 名 現 役 職
取締役 寺田  実 代表取締役会長

２、異動の理由

任期満了のため、取締役に就任致します。

３、就任日
平成 26 年６月 26 日

以上